
 
 

Maskiningenjör, Rosenqvists Food 
Technologies AB, Kristianstad 
 

 

Vår pipeline för de kommande åren växer och vi behöver därför stärka upp vår 

konstruktionsavdelning! Är du maskiningenjör som vill jobba i ett team med andra 

teknikintresserade kollegor? Vill du vara en del av ett expansivt bolag som agerar 

på en internationell marknad och driver teknikutvecklingen inom sin bransch?  

 
Som maskiningenjör eller konstruktör på Rosenqvist Food Technologies ingår du i vår 
konstruktionsavdelning, där tio medarbetare arbetar tillsammans med konstruktionschefen. 
Tjänsten är placerad i fräscha lokaler centralt i Kristianstad. 
 
Här ges du möjligheten att få utvecklas och löpande lära av kollegor och ingå i nya kundunika 
projekt. Du kommer att arbeta med konstruktion både på grundläggande och avancerad nivå, 
och ansvara för att dina konstruktioner uppfyller säkerhetskraven inom livsmedelsindustrin.  
Vi kommer att ge dig förutsättningar att växa i din roll och ser att du med tiden kommer att 
kunna ta alltmer eget ansvar.  
 
Exempel på arbetsuppgifter 

• Beräkning och dimensionering 

• Konstruktion av maskiner och dess komponenter 

• Uppföljning av tillverkning. 
 
 
Om dig 

Vi ser att du har en för tjänsten relevant eftergymnasial utbildning (högskola/universitet eller YH) 

och gärna något års erfarenhet av industrin som har givit dig en god teknisk förståelse. Har du 

kunskap om CE-märkningar och har du arbetat inom verkstads- eller plåtindustri, ser vi det som 

meriterande.  

Eftersom våra kunder finns både inom Sverige och internationellt, är det viktigt att du har goda 

kunskaper i både svenska och engelska, i tal och skrift. Vi ser gärna att du har systemvana från 

Inventor eller Solid Works  

Vi sätter stort värde vid dina personliga egenskaper, och tror att du beskriver dig som en nyfiken, 
driven, noggrann, strukturerad och flexibel person, som sätter värde i att arbeta i en miljö där 
kommunikation och teamwork är ledord. 
 



Om Rosenqvist Food Technologies AB 
Rosenqvist Food Technologies AB är ett svenskt företag med en stark marknadsposition i den 
globala potatis- och snackfoodindustrin. Bolaget utvecklar, konstruerar, levererar och installerar 
kompletta processlinjer för pommes frites, potatischips samt andra snacksprodukter såsom 
nötter, tortillachips. Företaget är en stark global aktör med en exportandel på ca 90-95%. 
Rosenqvists Food Technologies AB startades 2009 och har sedan dess haft en stark tillväxt med 
god lönsamhet, och omsätter idag ca 250 Mkr. Verksamheten består av två juridiska enheter: 
Rosenqvists Food Technologies AB (Sales, Operations, Engineering, Finance/HR) och Rosenqvists 
Mekaniska Verkstad AB (Production). Vi är idag 54 anställda. 
 
Läs mer på: Https://foodtechnologies.rosenqvists.com 
 
Kontakt och ansökan 
Tjänsten söker du genom att skicka in din ansökan till anette.lund@rosenqvists.com 
Har du frågor är du välkommen att kontakta HR-ansvarig Anette Lund på 0766-498749 eller 
konstruktionschef Carl-Magnus Rosryd 0766-498726, carl-magnus.rosryd@rosenqvists.com 
  
Notera att urval kommer att ske löpande, varför du bör söka tjänsten så snart som möjligt.  
 
Vi ser fram emot Din ansökan! 
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